
 
 

 
 

Pressinbjudan: Energieffektivisering fördyrar klimatpolitiken 
 
Expertgruppen för miljöstudier presenterar en ny rapport ”Målet för energieffektivisering fördyrar 
klimatpolitiken” vid ett seminarium den 26 november. Rapporten överlämnas därmed till 
Finansdepartementet. 
 
Tid: Fredag 26 november klockan 12.50 – 15.00 
Plats: Rosenbads konferenscenter, Drottninggatan 1, Stockholm 
 
Rapporten presenteras av författarna Thomas Broberg, Tomas Forsfält och Göran Östblom, alla tre 
doktorer vid Konjunkturinstitutet.  
 
De diskuterar hur klimatpolitiken begränsas av att energieffektivisering upphöjts till ett mål istället för 
att vara ett medel att uppnå klimatmålet, de i deras ögon onödiga kostnaderna beroende på dagens 
målformulering samt behovet av att samhällsekonomisk analys i mer komplexa frågor införlivas i den 
politiska beslutsprocessen. 
 
Rapporten kommenteras av: Tomas Kåberger Generaldirektör för Energimyndigheten, Runar 
Brännlund Professor vid Umeå Universitet, Svante Axelsson Generalsekreterare för 
Naturskyddsföreningen samt Marian Radetzki Professor vid Luleå tekniska universitet. 
 
Seminariet leds av EMS:s ordförande, Bengt Kriström 
 
Presslegitimation krävs. Välkomna! 
 
Kontakt: 
Magnus Allgulin 
Sekreterare för Expertgruppen för miljöstudier (EMS) 
08-405 13 66 
 
Expertgruppen för miljöstudier (EMS) är en kommitté under Finansdepartementet som har i uppdrag att 
självständigt studera samhällsekonomisk effektivitet och måluppfyllelse i användningen av offentliga medel och 
andra styrmedel som har miljömässiga konsekvenser. EMS tar fram analyser och policyrekommendationer som 
baseras på aktuell forskning och beprövad erfarenhet. Arbetet bedrivs huvudsakligen genom att forskare och 
institutioner får i uppdrag att genomföra kvalificerade studier. Undersökningar utförs även i egen regi. EMS 
beslutar självständigt vilka ämnen som ska behandlas och vilka rapporter som ska publiceras.  

 
Läs mer på www.ems.expertgrupp.se 
 

Finansdepartementet 
103 33 Stockholm 
Besök: Drottninggatan 21  
Tel växel: 08-405 10 00 
www.ems.expertgrupp.se 
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